

## 7. ZŠ MB - sekretariát

---

**Od:** Sodexo Pass ČR a.s. <info.cz@app.sodexo.com>  
**Odesláno:** 22. června 2017 14:50  
**Komu:** sekretar@zs7mb.cz  
**Předmět:** Potvrzení Sodexo objednávky číslo 0679020925

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 0679020925 byla úspěšně vytvořena  
Společnost: C061519141 Základní škola Mladá Boleslav, Václavkova 1082 2

Objednaný produkt: Stravenka  
Počet kusů: 750  
Počet obělek: 0

celková cena objednávky: 54 000,40 Kč

Těšíme se na další spolupráci!  
Sodexo - řešení pro motivaci

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabídka je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.  
Více na <http://www.sodexo.cz/garance>

<b>Dodavatel:</b> Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: 0000000115-3951700217 S.symbol: 0000000000 Var. symbol: 4978072394 IBAN: CZ1701000001153951700217 S.W.I.F.T.: KOMBCZPP		<b>Fakturační adresa:</b> Základní škola Mladá Boleslav,Václavkova 1082 2 Václavkova 1082 29301 Mladá Boleslav <b>Název obj.: Stravenky</b> Banka: Komerční banka, a.s./0100 Číslo účtu: 0000000000-0484772399 S.symbol: 0000000000	
<b>Organizační složka:</b> Radlická 2 150 00 Praha 5 - Smíchov		<b>Odběratel:</b> Základní škola Mladá Boleslav,Václavkova 1082 2 Václavkova 1082 293 01 Mladá Boleslav	
<b>Způsob platby:</b> Před dodáním <b>K. symbol:</b> 0308 <b>Číslo objednávky.:</b> 0679020925		<b>IČ:</b> 75034018 <b>DIČ:</b> <b>Č.smlouvy:</b> C061519141	
<b>Datum vystavení:</b> 26.06.2017		<b>Datum zdan.plnění:</b> 23.06.2017	
<b>Datum splatnosti</b> 26.06.2017			

Označení dodávky:		Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Produkt	10 Stravenka	52 500,00 Kč	0%	52 500,00 Kč
Cena za zprostředkování	10 Stravenka	2,00 %	21%	1 270,50 Kč
Doprava PPL		190,00 Kč	21%	229,90 Kč

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	Sazba	DPH	Cena včetně DPH	Celkem za fakturu	
Produkt	52 500,00 Kč		0,00 Kč	52 500,00 Kč	Uhrazené bank. převodem	54 000,40 Kč
Sl.	1 240,00 Kč	21%	260,40 Kč	1 500,40 Kč	Zůstává uhradit	0,00 Kč

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet.

Faktura uhrazená proformou: 0670012335  
Vystavil: Jana Hovězáková

**Detail k faktuře č.: 4978072394**

10 70 Kč x 250 ks = 17 500,00 Kč S.č. 00060495541 - 00060495790 | 10 70 Kč x 500 ks = 35 000,00 Kč S.č. 00060495001 00060495500

Produkt	Cena / ks	Počet kusů	Celkem	Služba	Cena / j	Celkem
Stravenka	70	750	52 500,00 Kč	Cena za zprostředkování - Stravenka	2,00 %	1 050,00 Kč
<b>Celkem za produkty:</b>			52 500,00 Kč	Doprava PPL	190,00 Kč	190,00 Kč
				<b>Celkem za služby bez DPH:</b>		1 240,00 Kč
				<b>DPH 21% :</b>		260,40 Kč
				<b>Celkem za služby:</b>		1 500,40 Kč
				<b>Celkem za produkty a služby:</b>		54 000,40 Kč